JKCKYpPCUMOHHaA nporpaMmMma Ha Tennoxoae SH Diana no mapuwpyTy PenkKbsABMK -
Xeumasu - fpkynusoryp - TopcxaBH - TBoupwm - Jlepyuk - Teepaoctb - NMopTpm -

Kpencepckuu 3syK Mynna - ®opt-Yunbam - Moptpyw - flyrnac - Aly6auH c
17.08.2026 no 28.08.2026

17.08, NMNoHepenbHUK PeMKbABUK

IKCKypCcUn:

1. Kayaking with Expedition team
2. Kayaking with Expedition team

18.08, BTopHUK

19.08, Cpegna

20.08, YeTBepr

21.08, MNaTHnua

22.08, Cyb6oTa

23.08, BockpeceHbe TBepmOCTb

XenmMmasu

O >xynusoryp

TopcxaBH

TBOMpMU

Jlepyuk

24.08, MNMoHepenbHUK MopTpu

25.08, BTopHuK

25.08, BTopHuK

26.08, Cpepa

27.08, HYeTBepr

28.08, MNaTHuua

Kpencepckum 3ByK

Mynna

dopT-YNabam

MopTpyL

hyrnac

AyonuH

MpubbiTHne:

MpunbbiTHe:

MpunbbiTne:

MpunbbiTne:

MpunbbiTne:

MpunbbiTue:

MpunbbiTue:

MpubbiTue:

MpubbiTne:

MpnbbiTne:

MpubbiTne:

MpunbbiTne:

MpunbbiTne:

18:00

08:00

08:00

12:00

07:00

08:00

08:00

08:00

08:00

14:00

08:00

08:00

12:00

OTnpaBneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

18:00

16:00

13:00

23:59

13:00

19:00

19:00

23:00

09:00

20:00

23:59

19:00

12:00



