Экскурсионная программа на теплоходе SH Diana по маршруту Рейкьявик - Хеймаэй - Джупивогур - Торсхавн - Твойри - Леруик - Твердость - Портри - Крейсерский звук Мулла - Форт-Уильям - Портруш - Дуглас - Дублин с 17.08.2026 по 28.08.2026

17.08, Понедельни	к Рейкьявик	Прибытие: 18:00	Отправление: 18:00
Экскурсии: 1. Kayaking with Expedition team 2. Kayaking with Expedition team			
18.08, Вторник	Хеймаэй	Прибытие: 08:00	Отправление: 16:00
19.08, Среда	Джупивогур	Прибытие: 08:00	Отправление: 13:00
20.00 11	_	F 6 1000	0.0050
20.08, Четверг	Торсхавн	Прибытие: 12:00	Отправление: 23:59
21.08, Пятница	Твойри	Прибытие: 07:00	Отправление: 13:00
22.08, Суббота	Леруик	Прибытие: 08:00	Отправление: 19:00
23.08, Воскресенье	Твердость	Прибытие: 08:00	Отправление: 19:00
24.08, Понедельни	к Портри	Прибытие: 08:00	Отправление: 23:00
25.08, Вторник	Крейсерский звук Мулла	Прибытие: 08:00	Отправление: 09:00
25.08, Вторник	Форт-Уильям	Прибытие: 14:00	Отправление: 20:00
26.08, Среда	Портруш	Прибытие: 08:00	Отправление: 23:59
27.08, Четверг	Дуглас	Прибытие: 08:00	Отправление: 19:00
28.08, Пятница	Дублин	Прибытие: 12:00	Отправление: 12:00